Allocation des chaires selon:
DERNIERE MISE A JOUR:

Titulaire Date de début

Ouellette, Marc

Vohl, Marie-Claude
Bélanger, Daniéle
Julien, Jean-Pierre
Corbeil, Jacques
Maldague, Xavier
Rivest, Louis-Paul
Fontaine, Frédéric-Georges
ESTAQUIER, JEROME
Morin, Charles
LaFlamme, Crystal
Boivin, Michel
Desbiens, Caroline
Moineau, Sylvain
Mantovani, Diego
LaRochelle, Sophie
Ronngvist, Mikael
Antoniades, Dermot
Fortin, Paul

Halley, Paule

Bolduc, Jonathan
Witteman, Holly
Breton, Sylvie
Villarreal Aguilar, Juan
Morin, Jean-Frédéric
Lavoie-Cardinal, Flavie
Taché, Karine
Létourneau Montminy, Marie-Pierre
Stévance, Sophie
Vaneeckhaute, Céline
Duchaine, Caroline
Ratelle, Catherine
Méthot, Pierre-Olivier
Bordeleau, Frangois
Bossé, Yohan

Clavel, Marie-Annick
Masson, Jean-Yves
Audet-Walsh, Etienne
EIAli, Ayman

Landry, Christian
Caron, Alexandre
Petitclerc, Amélie
Guillemette, Chantal
Bisson, Nicolas
Taghavi, Seyed Mohammad
Kamwa, Innocent
Galstian, Tigran
Callegari Coelho, Leandro
Matte-Gagné, Célia
Turgeon, Alexis
Pibarot, Philippe
Germain, Lucie
Bourbeau, Philippe
Fradet-Turcotte, Amélie
Rusch, Leslie
Narbonne, Jean-Marc
De Koninck, Yves
Tremblay, Pascale
Guay, Frédéric

Boiral, Olivier

Pozzi, Silvia

Mercier, Catherine
Gros-Louis, Francois
LeBlanc, Annie

Baz, Mariana

Gobeil, Sophie
Alamdari, Houshang
Mashreghi, Javad
Mostafavi, Mir Abolfazl
Légaré, France

Rivest, Serge
Vanderlee, Lana

Coté, Nancy

Michael, Natalie
Zeng, Ming

Moore, Jean-Sébastien
Dumont, Marie-Josée
Gosselin, Benoit

Shi, Wei

Blanchet, Pierre

Marge de flexibilité
ité attribuées: 10

1) 2 chaires N-2 combinée pour créer une N-1 (CRSNG)
2) 2 chaires N-2 combinée pour créer une N-1 (CRSNG)
3) 2 chaires N-2 combinée pour créer une N-1 (CRSNG)
4) 2 chaires N-2 combinée pour créer une N-1 (IRSC)

5) 2 chaires N-2 combinée pour créer une N-1 (IRSC)

6) 1 chaire CRSNG N-1 transformée en CRSH

7)

8)

9)

10)

2024-05-01
2024-06-01
2024-07-01
2017-04-01
2017-06-01
2017-06-01
2017-09-01
2018-01-01
2018-03-01
2018-03-01
2018-03-01
2018-04-01
2018-06-01
2018-09-01
2018-09-01
2018-10-01
2018-11-01
2019-01-01
2019-04-01
2019-04-01
2019-04-01
2019-07-01
2019-09-01
2019-09-01
2019-10-01
2019-10-01
2019-10-01
2019-10-01
2019-11-01
2020-01-01
2020-02-01
2020-04-01
2020-05-01
2020-05-01
2020-05-01
2020-05-01
2020-07-01
2020-07-01
2020-07-01
2020-07-01
2020-07-01
2020-07-01
2020-07-01
2020-09-01
2020-09-01
2020-10-01
2020-10-01
2020-11-01
2021-01-01
2021-05-01
2021-05-01
2021-07-01
2021-11-01
2021-12-01
2022-01-01
2022-06-01
2022-09-01
2022-09-01
2022-09-01
2023-01-01
2023-01-01
2023-01-01
2023-01-01
2023-02-01
2023-05-01
2023-05-01
2023-05-01
2023-05-01
2023-05-01
2023-05-01
2023-05-01
2023-05-01
2023-06-01
2023-07-01
2023-07-01
2023-07-01
2023-09-01
2023-09-01
2023-09-01
2023-09-01
2023-10-01
2023-10-01
2024-01-01

Calcul de I'année 2020

2024-02-20

Date de fin

2031-04-30
2029-05-31
2029-06-30
2024-03-31
2024-05-31
2024-05-31
2024-08-31
2024-12-31
2025-02-28
2025-02-28
2025-02-28
2025-03-31
2025-05-31
2025-02-28
2025-08-31
2025-09-30
2025-10-31
2025-12-31
2026-03-31
2026-03-31
2024-03-31
2026-06-30
2026-08-31
2024-08-31
2024-09-30
2026-09-30
2024-09-30
2024-09-30
2024-09-30
2024-12-31
2025-01-31
2025-03-31
2025-04-30
2027-04-30
2025-04-30
2025-04-30
2025-06-30
2025-06-30
2025-06-30
2027-06-30
2025-06-30
2025-06-30
2027-06-30
2025-08-31
2025-08-31
2027-09-30
2025-09-30
2025-10-31
2027-12-31
2028-04-30
2026-04-30
2026-06-30
2026-10-31
2028-11-30
2028-12-31
2027-05-31
2027-08-31
2029-08-31
2029-08-31
2029-12-31
2029-12-31
2029-12-31
2029-12-31
2028-01-31
2030-04-30
2030-04-30
2030-04-30
2028-04-30
2028-04-30
2030-04-30
2030-04-30
2030-04-30
2030-05-31
2030-06-30
2028-06-30
2028-06-30
2028-08-31
2028-08-31
2028-08-31
2030-08-31
2028-09-30
2028-09-30
2030-12-31

Total:
Niveau 1
Niveau 2

Mandat

Attribution
92
4
51
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Agence
IRSC

CRSNG
CRSNG

Utilisation
87
46
41

Niveau
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Actives
83
44
39

Etat
Nomination en attente
Nomination en attente
Nomination en attente
Nomination en attente
Nomination confirmée
Nomination confirmée
Nomination confirmée
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction
En fonction



	Portail - Chaires

